A budapesti vonatokhoz Bagon csatlakozé autébuszjaratok Tura felé/felol
408

Godoll6, Autobusz-allomas 5:15
Aszod, Vasutallomas S
Aszod, Kossuth Lajos utca 2. S
Budapest-Keleti

Bag

Bag, Vasutallomas S
Bag, Kozséghaza 5:35
Hévizgyork, Kézséghaza 5:39
Galgahéviz, K6zséghaza 5:45
Tura, Zsdmboki ut, autébusz-ford. S
Tura, Vasutallomas 6:00
Tura 6:11
Budapest-Keleti 7:00

Hatvan, Autébusz-allomas

(403 407

as
®

Hatvan, Autobusz-allomas
Budapest-Keleti
Tura
Tura, Vasutallomas 2:54
Tura, Zsamboki ut, autobusz-ford. S
Galgahéviz, Kozséghaza 3:10
Hévizgyork, K6zséghaza 3:17
Bag, Kozséghaza 3:21
Bag, Vasutallomas 3:25
Bag 3:34
Budapest-Keleti 4:25

Aszod, Kossuth Lajos utca 2.
Aszdd, Vasutallomas
Go6doll6, Autdbusz-allomas

B ®

He»a -

Munkanapokon / On Workdays

409
A

6:15
6:21

6:28
6:32
6:38
6:50

7:10

408

(403]
®

4:39

4:55
5:02
5:06
5:10
5:18
6:00

409 Godollo > Aszod > Bag » Tura > Hatvan

®
6:20

S

S
6:00
6:36
6:40
6:44
6:48
6:54

7:20

3:55
4:52
5:09

5:25
5:32
5:36
5:40
5:49
6:30

Munkanapokon, kivéve a hetek utolsé6 munkanapjan
On workdays except on the last workday of the week

A hetek utols6 munkanapjan / On the last workday of the week

Szabad- és munkasziineti napon / At weekends

Tanitasi napon / On schooldays

Tansziinetben munkanapon / On workdays during school holidays

€B

6:00
6:36
6:45
6:49
6:53
6:59

7:14

408
®

7:26

7:33
7:37
7:43
7:54
8:03
8:10
9:00

53]

®

®

8:10 8:10 10:10

S
8:38
8:00
8:36
8:45
8:49
8:53
8:59
9:10
9:19
9:41

10:30

S
8:38
8:00
8:37
8:45
8:49
8:53
8:59
9:10

S

9:29

S
10:38
10:00
10:36
10:45
10:49
10:53
10:59
10:10
10:19
10:41
11:30

409
A

13:00

13:19

12:40
S
13:08

12:30 13:00
13:06 13:36
13:15 13:45
13:19 13:49
13:23 13:53
13:29 13:59

13:40

13:49 13:14

14:11
15:00

EB

S

A A
13:00
13:36
13:45
13:49
13:53
13:59
14:00 S
S 1414
14:19

408 @D
A ® ©®

13:40 14:25
13:32 S S
13:38 14:08 S
13:00 13:30 14:00
13:36 14:07 14:36
13:45 14:15 14:45
13:49 14:19 14:49
13:53 14:23 14:53
13:59 14:29 14:59
S 1440 S
14:14 S 15:14
14:41 15:41
15:30 16:30
14:59

409
A A
15:25
15:02 S
15:08 S
14:30 15:00
15:06 15:36
15:15 15:45
15:19 15:49
15:23 15:53
15:29 15:59
15:40 16:10
S S

15:59 16:29

ap @B p @B @D
A A A A ® EB ® ® T ® ® [84]
15:55 15:55 16:25 17:25 17:55 18:55
S 1602 S S 17:.02 S S S
S 16:08 16:23 S 17:.08 S 18:23 19:23
15:30 16:00 16:30 17:00 17:00 18:00 18:30 19:00 21:00 23:55
16:06 16:36 17:06 17:36 17:36 18:36 19:.06 19:36 21:36 0:43
S 1615 S 16:45 17:1517:4517:45 S 1845 19:15 S 19:45 21:45 0:50
16:15 16:19 16:30 16:49 17:19 17:49 17:49 18:30 18:49 19:19 19:30 19:49 21:49 0:54
16:19 16:23 16:34 16:53 17:23 17:53 17:53 18:34 18:53 19:23 19:34 19:53 21:53 0:58
16:25 16:29 16:40 16:59 17:29 17:59 17:59 18:40 18:59 19:29 19:40 19:59 21:59 1:04
S 1640 S 17:1017:40 S S 1851 S S 19:51 S S S
16:40 S S 17:19 17:49 18:14 18:14 19:00 19:14 19:44 20:00 20:14 22:14 1:16
17:41 18:11 18:41 19:11 20:11
18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

16:59 17:05

Hatvan » Tura » Bag » Aszod » Godollo

1403]
®

5:34

5:52
6:00
6:05
6:10
6:19
7:00

Munkanapot kdvet6é napokon / On days following the workday

®

5:30
6:15
6:23

6:41
6:49
6:54

408
A

6:59
7:04

7:13

408
®

5:30
6:15
6:30
6:39
6:53
7:01
7:06
7:11
7:19
8:00
7:15

®

6:39

6:55
7:02
7:06
7:10
7:19
8:00
7:14

7:38

A

7:05
7:10

A

7:24

7:43
7:55
8:02
8:06
8:10
8:19
9:00
8:13

8:37

®

7:00
7:45
8:04
8:13
8:25
8:32
8:36
8:40
8:49
9:30
8:43

9:07

8:30
9:15
9:34 S
9:43 10:13
9:55 10:25
10:02 10:32
10:06 10:36
10:10 10:40
10:19 10:49
11:00 11:30
10:13 10:43
S S
10:37 11:07

® 52 A

11:00 12:30 12:30
11:45 13:15 13:15
12:04 13:34 13:39
12:13 13:43 S
12:25 13:55 13:55
12:32 14:02 14:02
12:36 14:06 14:06
12:40 14:10 14:10
12:49 14:19 14:19
13:30 15:00 15:00
12:43 14:13 S

S S S
13:07 14:47 14:28

409
A ®

13:24 14:24

S S
13:43 14:43
13:55 14:55
14:02 15:02
14:06 15:06
14:10 15:10
14:19 15:19
15:00 16:00
14:14 S
14:17 S

15:28

409 1403 dp @dp dp @B
A A A ® ©®© ® Ao 1 ©& ® ®
14:54 15:24 16:24
14:00 14:30 14:30 16:00 16:30 16:30 19:00 20:00 21:30
14:45 15:15 15:15 16:45 17:15 17:15 19:45 20:45 22:15

14:53 15:23 S S 15339 S 16:53 17:23 17:39 19:09 21:14 22:27
15:02 15:32 15:13 15:43 S 16:43 17:02 S S S S S
15:14 15:44 15:25 15:55 15:55 16:55 17:14 17:39 17:55 19:25 21:27 22:40
15:21 15:51 15:32 16:02 16:02 17:02 17:21 17:46 18:02 19:32 21:34 22:47
15:25 15:55 15:36 16:06 16:06 17:06 17:25 17:50 18:06 19:36 21:37 22:50
S S 15:40 16:10 16:10 17:10 S  17:54 18:10 19:40 21:40 22:53
15:49 16:19 16:19 17:19 17:49 18:19 19:49 21:49 23:10
16:30 17:00 17:00 18:00 18:30 19:00 20:30 22:30 0:00

S S 15144 S 17:13 S 19:44
S S 1547 S S S S
15:46 16:16 16:28 17:37 17:46 20:08



